
j—^ pboreiras/ma
IprOC 7^?^^ Ooj/202_^
FLS.I__ji^
Rut. -

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htti)s://\vww.Dcdreiras.ma.gov.br/

Processo Administrativo n" 2004001/2022

Modalidade: Pregao Eletronico N° 023/2022-SRP
Criterio de Julgamento: Menor Pre90 por Item

Objeto: Registro de Pre^os, para fiitura, eventual e parcelada Aquisi9ao de cadeiras de rodas e
cadeiras de banho, destinados a suprir as necessidades da Secretaria de Assistencia Social do
Municipio de Pedreiras - MA.

DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DA EMPRESA:

LONDRIHOSPIMPORTACAO E EXPORTACAO

DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES

EIRELI

CNPJ: 42.650.279/0001-07

Avenida Zeca Branco, n° 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirao - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br



LondriHos
Produtos I k^spitalai'cs If

p£DREIRAS'MA
Iproc.

FLS. ixS ^
Rub. ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Razao Social: LONDRIHOSP IMPORTAgAO E EXPORTAQAO DE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELl. - CNl»J: 42.650.279/0001-07
Enderego: RUA MARIA DONIAK, 133 - JARDIM TROPICAL CEP: 86087-635 LONDRINA- PR
Fone: (43) 3334-3142 - Inscrigao Estadual: 90899891-05 - lnscrl?§o Municipal: 2933098

E-mall Para Envio de Empenho: londrihospfaturamento@amail.com
Prazo de Entrega: Conforme Edital
Prazo de Pagamento: Conforme Edital
Garantia/Valldade dos Produtos/Asslstfencia T6cnlca: Conforme Edital

Valldade da Proposta: Conforme Edital - Todos os pre?os inclusos no valor final do produto.
Representante Legal responsdvel pela Ata:
E-mail: londrihosplicitacao@Qmail.com

2. Declare que nos pre$os indlcados na planiiha de pregos acima, est§o Incluidos todos os custos,
beneflcios, encargos, tributos e demais contrlbui?6es pertinentes.
3. Declaro conhecer a leglslagao de regencia desta licitagSo e que os produtos ser§o fornecldos de
acordo com as condigoes estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos
em todos os seus termos.

4. 0 prazo de valldade desta proposta 6 de 60 (SESSENTA DIAS) dias, contados da data de
abertura, conforme previsto no preSmbulo do Edital do Preg§o EletrOnico n". 023/2022.
5. Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo m^ximo de 05 (cinco) dias uteis,
contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

6. Declaro que providenciaremos a substituigao do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte
pela contralante, na hip6tese de nSo conformidade com as especificagOes exigidas no Anexo I -
Termo de Referenda, quando do seu recebimento provisdrio, no prazo de at6 05 (cinco) dias Oteis,
contados a partir da notificagao oficial feita pelo gestor/fiscal da contratagSo, sem qualquer custo

^ para a Contratante.
'  7. Informamos, desde ja, que, caso nos seja adjudicado o objeto da ilcitag§o, os pagamentos

deverao ser creditados ̂  Banco do Brasil AG: 1582-2 - C/C: 30.803-X

8. Informamos que o Representante que assinar^ o(s) futuro(s) Contrato(s). ser^ o Sr° GUSTAVO
HENRIQUE CARREGA RG: 12.640.687-8 CPF: 084.265.219-16 Enderego residenclal: Rua Tupi,
329 - Centre, Londrina - PR CEP; 86020-350

Londrina, 23 de male de 2022.

GUSTAVO HENRIQUE
/ J, DN:eABfl.o-ICP*«ill,ouAOOOOOIOIOgl736a
///^^ // •— CARREGA:084265219
fyy — Ai.ou'ACURASAtfB,

1 a OUs32S«32>O00I30,pw.VlKOCONFERENaA.GUSTAVO HENRIQU&'CARREGA I >0 cn^STAVOHENW)UECARflEGAM426S2l91i
CPF: 084.265.219-19^"

ADMINISTRADOR

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MfiDICOS HOSPITALARES EIRELl.
CNPJ: 42.650.279/0001-07 - IE: 90899891-05 - IM: 2933098

RUA MARIA DONIAK, 133 JARDIM TROPICAL CEP 86087-635 LONDRINA - PR
TELEFONE (43) 3334-3142 - E-MAIL: londrihosplicitacao@gmaii.ccim



P6DREIRAS/MA

LONDRINA, 24 de MAIO de 2022.
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

ESTADO DO MARANHAO

Secretiria Municipal de Administra^ao
Presldente da Comlssao Permanente de Licita$ao

Ref.: Preaa© Eletronico N »023/2022

LondriHos
Produtos Flospitalares

PROPOSTA

^CRI^AO

C.M>EIRA DE ROD AS DOBRAVEL ASSEKTO A6 CM Duucu46« produlo. Lwgiirt: 6S au
Cr«u7njMRio 1074 cm.' AJrura:97 cui. Pro/uadiddde eftiiva do /uvuic; 45cui. Uiryura birmudoaucnlo 46 cm.
AJnim do cticosid; 47 cio. DiflAocu cnut o apoto ptn o< c aucnto. 42 coi. Duiuicu entr^ o bm^o e o assaito: 20 cm.
Coiiipriiiienio do bra^: 27 cm. Dmoctro d< roda trascmi dc propul*do: 00 cm do produlo: 20.7 Kf. Pno rjoe o
produlo s^iporni' Al« 100 Kg. Cl343)l*ifiA(&o Fiscal: S712.10.00. Cmiticafio Am'isa: S0795950019. Prodiuo com
cenifioicilo do iimtro. Cnractenmcas: CacWim doUras'el ecui siatenu cm dupio x. de licil r»asporie; EalofsiQCtuo em
mateciAl iii^)cniie6%'<i: Eieosio rebalKel (iiAo e re<lin4^1): Siq>orte debmfo almofadodo em psx: Apoiosdebr&foi
eMomotedNtif; Ro<U$ dianteires d« de 6 maci^ai com suieiiui cnii (Wo: Rodat ireseiras de 24' com pncus inilaveis e
ij»ienui iiuick release (rodas de (^lTenu9cdo);Proielor laterKl de raupas biegjndo; Apoio* de pn ceuioviveU. rebatisWs
Iflleralnwme com regulitgem de alnm: Clieesi tubuUr rebiuio e resiilente de 090 carbono: Almofade coin espiims de ahe
detuiidade < com caps de o>^oii: Chile nbdouuual para wgurAnfa; Freios bilAlernie regiiU>eu e ergououWos; Gaifo
dlAUieiro loiign comregulsgemdc olnua; Citito com^elcro p.VAdpolo de pfumirhlha: Boise iraseira com velero; Tip
Assisi; PossilvlidAdede colocar apoio d« paQiwrilba ncliiiBN elWuerex el (acees^iio opcionaU Garouria; 12 inesea lu
estnituiA. sendo 07 ineses de garautie legal e 09 nies«& adlcioiuift. 06 mese* aa» deuuis pe^ae, sendo 03 metes de pUAUiio
legal e 03 meset adicloiuiis.

CADEIRA DE ROD AS ACO DOBR.A\'EL ASSEKTO 46 CM. Etpecifica^Oes Dixiieuiae* do prodfflo: Larpiri 68 ciu '
Cou^iiienio 1074 nn ■' Alnmr 97 cm. Profundidade eferUi do assmto; 45cjii. Largiira inletua do asseiuo: 46 no. Alruri
do eucosio: 47 cm. DisiancU euire o apoio para ot p« e asceuio* 42 nn. Distancta eaire 0 bro^o e o asseiuo: 20 cux
Coinptinienlo dobnco: 27 cm. Diasoelto de roda irawini de pfopulsiio. 60 cm Peso do produio: 20.7 Kg. Peso<;ue 0
produlo viporta; Aie 100 Kg. Cbiuifkofio Fiscal: 8713.10.00. CenitlcafAo Aa%-ua' 8079595OO19. Produrocoin
ceriiJica(8o do iiuneiro. Cwaciemucae: Cadelra dobravel com sisieuwi cio dupIo x de facil mosporie; Estolsmeiiro cm
imtcnal iinpennehvel; Eocosta rebells-el (it8o i rtclinAvcl). Siipone de braco almofacUdo em pvc; Apoioi de bsa<o»

03 tSO escomoieis'eis; Rodaa dianteiras de abs de 8 inacifaa com sisieina anli iWo: Rodas iraseinis de 24" com pnens inflaveJa a
litieriM quick release (rodas de Qcil remofdo); Proieior larecal de roiipas iiitegiadn; Apoioa de pes ceinovivcU. rebaifveis
laieralinerite coin regulag;eiii de ahuro; Cbasti lubnlar robiuio e resin erte de 090 carbono: Abnofada com espuma de olta
deiisldade ecoin capa de u^lon: Chilo abdomiaol pare segurau^a; Preios bilaternis reguUveu e ergouooncot: Garfo
diaulelro lougo comtegulagmtde allura; Cinio comvelcio ^lani apoio de pniilurrilha: BoUa iraseira com vclcro; Tip
Assist: PouibiLdade de colocai apoio depAumrrilha reclmavel/aiuuavel {oeea&drio opcioiul) Careuiia: 12 nicsea iia
eMnuura, tendo 03 metes de garaiuio legal e 09 nictes ediclciiais. 06 inese* iios deinais pe^as. sendo 03 mesev dr gaiaalia
legal e 0.3 jneses adicionais

4L0RiDARR0FK»lj(B iMI.'eENTCHeONQUENIfC^iroMIMREAIS.

PR0UFE/8EMI
PLUS

39.900.00

PROLIFE/SEMI
PLUS

118.500.00

VALOR TOTALOAPiKlROISm

GU^'f^AVO HENRIQUE<<iARREGA
CPF: 084.265.219-19^
ADMINISTRADOR

ICTAV//^ lirMni/^l IC ASliiudodeform*dlylUIperGUSTAVOHUIRIQUEOU b I AVU ntlN KlvJU t CAMCOAS?l«2«2r9l6
>- A ft ^ ̂  ON: c-BRcF«ICF-0r«siUu*OClOOOl 010617368.
CARREGA'08426521 9 0"*3w«tartadaflacelu Federal do BiasH.»B,*  eu«RF6»CPF Al, w/ftAC SfRASA RF6:
1 fi O(ja33S84223000l30.oUftVIDeOCONFEP£NCIA
I O C n«OUSTAVO liCNftlQUE CAAK<aA.4»426321 916

PSgina 1



CUSTOS ■ ITEM 02 E 03

bescriyao
PregQ de custo

DescrifSo

Frete

COFINS

PIS/PASEP

INSS SIMPLES NACIONAL

ICMS/ICMS Compensagao

Gustos j-jQeapes

Descri9ao

Prego de Venda Unitario

Descrigao
Total Unitario
Wlor total do item

LUCRO

Percentual

1,00%

1,00%

3.50%

0,50%

4,00%

4,00%

Percentual

Lucro

27,00%

—  pEDR6IR^S/MA

FLS,.

Valor (R$)

RS 529,00

Valor (R$)

Valor {R$)

R$ 790,00 ~
Valor (R$)

R$ 790,00

R$ 158.000.00



KtCllUDMOS L)L PKOLIKI! PHODtltlS OHTQPtOlCOS;

DA r.N Dfc REC£»lMtMO IUEMIRCaCAO K ASSlNAltRA W) RECEBEDOH

OS PKODU'lOS CONS I AVIES DA NOl'A PJSCAL INDIC/

DESriNATAKIO

M CAHKk<;A COMtRCIO OE rROPlTIOS IIOSPfrALA

OE

^ PEDReiRAS'MA

t  I

|P\ULI.

lULNIIKlCVCAO DO KMI1 KNTE

PROLIFE PRODUTOS ORTOPEDICOS
DANFE

Diicuaiviilo Auxlllir di

Noll Hkii] UetrAnlc* 1  111] i.:i
CriO KLOKESTA 0-ENTRADA ("71

1-saIda UJ
N" 000032767

SERIE 1

FL 1 / 1

nUSK M Atf.vsu

4121 1211 K302 6400 0199 5500 lUOO 0327 67J0 (M52 7IH5

prolife
^ "eADKtRAS OA ROOAS^

SAR.\M3I-PH

CEP: «7I12M)0

Fane:(44t32U>2l2« Fat; (44>32M-2I2A

NA IliREZA DA OPEHACAo

VEKD,\S DE PRODUCAO

PROTOCOUIDEAUTOHIZ-ACAODEU^j p. 'JQ /
141210274697504 09/12'21 17;04:Si6 ^

I.VSCKICAOESrAUllAl.

905,!007143

INSr. ESTADUAL DOSURST. VRIBIITARIO CPK/CNPJ 1

11.830.264/0001-99

Ul>

NOME / RAZ.\» SOCIAL

M CARREOA CO.MERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA

C.NI'J ! CPE/ ID Lllruarlro

32.S93.43O/0QU1-S0

DATA DA EMISSAU

09/12/2021 17:04

ENDEHECO

AVEMIDA HENRIQUE MASSANO 1595
BAIRRO'UISIUmi

JD ALPES

COMPLLMtSTO D.M A DA EMVAD.VSaIDA

09/12/2021

MtMt.lPIC)

LONDRINA

KATIRA

UK INSCKlCAOESTADUALl CEP ll(IK.\ UE EN t kAnAAAllM

Dl PL CATAS

VAIA>R ORIGINAL

NCMERO \'E.NC.

(43)?3.19-1320 PR 9080278508

V AI.OK OESCDVTO

30.157,00

VALOR Ni'.VILkO \t.NC.
I '

86075000 17:04:28

VAIAIR LigilDO

0.00

\'ALOR Nt.MERO VE.NC.

30.157.00

VALOR

CAi.rifi.o no iMPOSTo

■
BC ICMN

0.00

VAI.OK IC.MS

0,00

BCICMS SUBSTITUICAO

Q.(M)

VALOR IOLS.VUR8

0.00

VALOR IMP. IMPQHTACAO

0,00

VALOR TOTAL DOS PHODirTOS

30.157.00

VALOR KKEIE

0,00

VAI.URSECURO

0.00

\ ALOK DESCONTO

0.00

OUTRAS DESPtSAS ACESSORIAS

0.00

VALOR IPI

0,00

VALOR TOTAL DA .SOTA

30.157,(.0

TRANSPORTADOR / VOI.l.MKS TR-USSPORTAD(M!

cOdhio.anti' PLACv UK CNPJ/CPK

UK INSCRICAOESTADUAL

KHETE POH CONTA

ENDLHECO

□ U ANTlllAUE I ESPpCIE NUMKR.VCA() PE.SOBKUTO PESOI.IQlllDO
ByMiia:

DADOS DO rRODDTO/.SERVICO

C6lX PRO D. D ilSCRI CAO DO PKOUUTO / SERVI CO I
CICO

.15467'45229/44712

101(1105 ICADEIRA D£ RODAS SEMI PLUS • \ 87131000
AnO!

UN 01 D V. INrrARKH V. TO FAL DC ICM5 V. ICMS V-1 PI

m

45387'45315

45415 aS4l3
I MKin I II <•

DADOS AD C ONA S

IS I (I«i.| ACOfS COM PLT.M KNTARfcS
DE ACXJRDO COM CONVKSlO JCWS S''125 OE 24'O9.'20JO. FICAM ISEKTOS DE ICWS OS PRODVTOS COMO: • CADEIRA5 DE ROD AS
(N< M 87I3JMO E 87) 39000?: • PARltS E ACESSORIOS DESTIKADOS A CADEJRAS DERODAS (NCKI 87142000) DESTA FORMA NAO
SERA EXiaiDO 0 ESTOR-VO LE CREDITO HSCAL. Vcai 1; 4? LOURENO!! EHOEPFNER LTD A PV.29372 NR. 1032

USERVADOAO FIBCO

DA TA t IIOKA DA IMPKKSSAO 0011/21 32:21:00



KCLEIKMOSOE PKOUFEFHOULIXlSORTaPEDlCOS

DATA UE HEI.EUIME>Ta [UE>TinC\CA0eAS$INA1^'RA UORECEBtUOK

OS PKODLTOS CO.SSI ANTES DA NOTA FlaCAL lAUIC.ADA AOUPO NP-C
DISTINATAKIO VURTOTALWTA 0000349I3
M CAKUtCACOMEHCIt) OE PRODl'IOS ItOSrrtAl.A MJPMO S^rip I

lUI.ATIPICACAO DO F.AIirr.NTF.

PROLIFE PRODirrOS ORTOPEDICOS

RUA OCTAVIO COLLI. 1 IU»

CJTO KLORESTA

SARANDI-i'K

CEP: »7112«(H)prolife VoM: (44)52M-2126 Vax: <44»3264-2126

DANFE
[>«»ciimeorD AusIlUr da

>0U Klicsl l^lctrdnica

O-ENTRADA rr]
1 - SAIDA LU

N" 000034913

SliRlE 1

FL I / 1

ftADA m
I
 IcluveDCACPAAu

A  I ' I I -1122 Hill M(IIft4000W55(mi(inn(l349 UI0051D6049
000034913

1  I NP-e ww>v.nfc.fflzcnda.aor:lTr/pT)gpif5(5EiW/SB'MA

SA rUKEZA DA OPERAC.lO

VI NDAS »»•: I'ROnUCAO

IAN( HICAO rsTAUIiAl.

90A7007143

IXSC. P.STADIIAI. UOSUBsr. TRinUTARlO CPFifXPJ

11.830.264 (1001-99

SdME'RAtiOSt/CIAL

M CARRECtA C'OMERC'IO DE PRODLTOS HOSPlTAL,\

CNTJ / CPF / ID EurucOn

32J93.430/0001-50

D.ATA OA EMUViXO

29/04/2022 08:09

lni>i;keco

AX'ENIDA HENRIQUE MANSANO 1595

B.\IIIRO<'DISTKrrO

JD ALPliS

CUSIPLESIENTO DA FA DA EMKAD.V.SAiUA

29/04/2022

MIMC IPIO

LOMIRINA

ItlSEvFAX

(43)3359-1320
UF

PR

l.SM:Rlti" F.STADUAL

908li:7850«

cer

86075000

IIORAUE E-VTRADAISaIda

08:09:26

*HVlKRt( VALOR ORIGINAL

39.893.IM)

valoudescosto

0,00

VAIAIRIJQIJUXI

39-893, :0

NL^IEHO VKNC, VALOR

«ii 'o.fur" .g»«>iKi

•sCmero vi.nc. Valor
! ,

XUMERO VE.NC. VALOK

/ /

6(rMtRO VE.St. VAUlH
/

CAl.CHt.O DOTMPOSTO

BC K

n.oo

VAJ.uk ICMS

0.00

lU' SCM.S SI BSTITCJC-^O

O.DO

A'AI.OR IC.\IS SUDS

0.00

> AIX^KIMP. IMPORTACAO

0.00

VAU)KPKe1^

0.00

V.XLOR seCL/RO

0.00

VALOR DKSCOVrO

0,00

UUTRfVS d^tls.as aclssorias

0.00

VALORm

0.00

VALOK TOIAL DA SOTA

39J93,00

TRANSPORTAK>n/VOLUMES TRAKSPORTADOS

RAXiOROOAL mtTE FUH COSTA

l-Cofltni. poT c<inH do Dcstisalino

cOdigo antt PLACA UF CNTJ/CPF

£M)LI<LVO

VOl.DMES

MLMCtPIO OF JNSCKtCAU ESTADUAL

QIAVIIDAnp NLMr.RAC^O PESO UQIIIDO

llSUllMlfil iiiiasj IK>I

DADOS DO PRODIJTO / SKRVICO

(:6n. PROD. i>i:scM uo puoduto / stkNtco

odaS sesuplus-
MAHfO

.4S216 /4S2&1 aB652/i9(A4 ;4«

QTD V, LsrrARio V.TOIAL 1 IK IC MS v. lews

711.'

DADOS pVUKlONMS

I>»\i||MaCOKS COHPLEM&NTAU4

m ACORoo COW coNvmo irsis rrm de 2*-^7m. hcam isntaos rw icms os hrodi/tos cw40: • cAPE^t^s de rodas

(N(M K7131OOQ H 87] >9000). • PAR7TS E ACESSORIOS DESTtNADOS A CADEIIUS DR RODAS (SO^t R7142OCI0) DE9TA FORMAKAO
STR/V KXICcIDO 0 HSTORSO DE CMDTTO?ISCAL I r 47 L(XJllE.NfO B1WnWITR 1.TD4 P\' 3113? NR.PED A

BcMavAbOAO naoD



RECLllEMOSUE PROLtfE PHODUTOS OUTOl'EOUdS

DAI A DE BECEBl.MEN l-O IDEMTflC-VCAO E ASSINA I tUA DO HECEBEDOR

lDIAT!l'IC.VCAODO rAinEVTE

PROLIFE PRODUTOS ORTOPEUICOS

OS PRODLTOS CONSTANTES DA NOTA PISCAL I.VDICAbA AO LADO

DtSriNATARIO

M CARUECJA COMEHCIO DE PRODU1 OS IIOSPITALA

IVF-c

VUITOTAUNOI A I OOO03513J
8!iS82j)0 Seric 1

HUA OCTAVIO COLLt.2 KM

CJTO FI.ORESrA

SARANDt-I'R

CEP: *71128(1(1

K<mc;(«)32M-2l28 Ea«: |A4)3264.2I2A

DANFE
Documento AtitllUr cln

N»tii FiKftl ICJctrdnlca

O-ENTRADA rri

1 - SAIDA UJ
N" 0000351:^3

si!:rie 1
PL 1 / 1

NA rCUEZA DA OPP-8ACAO

VKN DAS DK I'RODUCAO

INSCmCAO nSlADEAL

9053097143

llts riNATARIO! «E V1ETES I'E

NOME / RAZiO SOC IAL

M C;ARREGA COMERCIO DE PRDDUTOS IIOSPITALA

ENDEREtO

AVENIDA HENRJQLIE MANSANO 1595

MlMf-inO

LONDRINA

INSC. KSTADUAl. DO SLBST.TBIBUIARKI

BAIHRO/DISrRlTO

JD ALPES

PONE(PAX

(43)3359-1320

I
CHAVr DRACe^l

4122 0511 8302 640U 0199 550010011 0351 3310 0513 9971

Comulta dc aulcnllEidadc no portal nacional da

NF-e www.nfc.fazenda,gov.br/porlal ou no site

da SufazAulorizadora

FH07 OCOtO OE (UTOfttZACAO OK l"i>
141220110702174 12/05/22 15'.59;I«PrOC ooniizJL.

CrF/CNW

11.850.264/mJ01-99

C.N VJ / CTK /1D

32.593.430/0001-50

COMKLtMENTO

lNSCEU^4<>E.<tTAD(JAL CtP

'X)80:78508 86075000

w

DATA DA tMlSS.(0

12/05/202215:59

liORADE KynHDA/MlOA

15:59:24

VAl.OKORIGINAI. VALOR OESCONTO

85,582,00

Di;pLi<:,vTAS

VALtJR

S« 58;.tw

VALOR LlQUIiXI

Nt'.MERO VENC.
!

85,582,00

CAl.Cm.O DO IMPDSTO

I
BC K.^IS

0,00

VAI.OB IC.MS

0,00

BC ic.vis suB.s-nT(;rc-v<'

0.00

VAI.ORICALS.SUaS

0,(10

A AlOlt IMP. I.MPOHTAC-^0

0.00

VALOR TOTAl, DOSPHOnilTOS

85,582,00

VAU>HPHEIK

0,00

V.MOR SECEHO

0,00

VALOR IIESCOSTO

0,00

OUTR.AS DKSPESA.5 ACESSOKIAS

0,00

VAUIRII'I

0,00
VALOR TO 1AL DA NOTA

85.582.00

I
TBA.VSPORTAOOR / VOLUMES TR/^NSPORTADOS

razAo social FUfCK POkcoyiA

l-<'onlnt. i*)rcoma Jo Dcsdtutanu

MLMCJPIO

c6dico.\mi'

U V INSCRIC'No ESTADUAt

\S'XU>AI)K ESPECIE PESO BRtno PKSOliQUIIK)

tKisas^ism luitiiiiaa imam

DADOS DO PRODUTO/ SKRVICO

mmiV. TO! ,VL lit CMS V. CMS V. IPX

^^■1 I I

no

nM») iltHKVf JMPjl

iiiiitiaauiLeyMeuK

iianrai liiimonTfli en?

ni EJ Murtfi II III I

nxr.f. MUisrii

4«l9/4500fi/4fift4<

DADOS ADlCtONAlS

CUMPIHMfcSTAHF^

DE ACORDO CONf CONVEMOICMS N*i:6 DE U'09V)iG. FICAM HiEhTOS DBICMS OS PRODlffOS COMO; • CADEUtAS DE RODAS
S7n)0W» E i7\d90m\ - PARTES E ACESSOWOS DESTWADOS A C.^DHRAS DE RODAS O^CM «7U:000) DESTA FORMA NAO

Slllt\ IJ^GIDO O ESTORNO DZ CRnDITOFISCA!,. V«*f. 1: 47 I„OUR£NCO RIIOEPFNFP I,TDA PV 3i356 NR.PRD A

RKURVAnOAU FLlCT)

tIATA i: 11 OR A DA IMPHEfWAO Ii05v22


